SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
NÚCLEO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE WENCESLAU BRAZ

ATO ADMINISTRATIVO N.º 1 3 4 / 2 0 2 3

O  Chefe do Núcleo Regional da Educação de  Wenceslau  Braz , no uso de suas

atribuições legais, e em conformidade com o Edital nº 44/2023 GS/SEED.

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem a comissão de

Acompanhamento e Orientação no  Processo de Seleção de Integrantes dos CMEIV.

Nome RG Setor

Ana Maria de Souza 6.575.801-6 Assistente de Chefia NRE/WBZ

Cristiane Caporaso 7.073.937-2 Técnica Responsável

 Ana Paula Rodrigues Morales 11072887-5 Equipe de Educação Básica

 Arailda de Barros 2263166-7 Representante do GRHS

Andréa de Asevedo Abdala (suplente) 4323984-8 Equipe de Educação Básica

Art. 2º Este Ato entrará em vigor na presente data.

Wenceslau Braz, 10 de novembro de 2023.

Joaquim Gabriel Faustinoni                          Ana Maria de Souza

Chefe do NRE – W.Braz                       Ass. Chefe do NRE – W. Braz

Decreto nº 69/2023                                       Decreto nº 6.916/2021

	ATO ADMINISTRATIVO N.º 134/2023
	RESOLVE: